第30号の2様式(第18条関係)

	児童福祉施設設置認可申請書

年　　月　　日

　　東京都知事　　　　殿

設置者

住所(法人又は団体にあつては所在地)

氏名(法人名又は団体名及び代表者氏名)　　　印

　　児童福祉法第35条第4項並びに児童福祉法施行規則第37条第2項及び第3項の規定により申請します。

　1　施設の名称

　2　施設の種類

　3　施設の所在地

　4　事務所又は連絡所

　5　経営主体

　6　対象とする児童の種別

　7　定員(児童遊園を除く｡)

　8　職員の構成

　9　建物の規模及び構造並びに設備の状況(児童遊園については施設の規模)

　10　土地の状況

　11　運営の方法

　12　併設事業

　13　収支予算書

　14　事業開始予定年月日

　　　　　　年　　月　　日

　　　　(添付書類)

　1　設置者の履歴及び資産状況

　2　法人又は団体にあつては、定款その他の規約

(日本産業規格A列4番)